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DREJTUAR: KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Lénda: Kérkesé pér vértetim mbi rezultatin elektoral té Partisé Mundésia né zgjedhjet
parlamentare té datés 11 maj 2025.

I nderuar z. Kryetar,

Né& mbéshtetje t& nenit 22 dhe 22/1 t& ligjit nr. 8580, daté 17.02.2000, “Pér partité politike™, t&
ndryshuar, si dhe né zbatim t& Vendimit t& Késhillit t&€ Ministrave pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér zyrat gendrore dhe vendore t& partive politike, Partia Mundésia kérkon nga
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 1€shimin e vértetimit zyrtar q€ pasqyron:

e pérgindjen e votave t& marra né shkallé kombétare nga Partia Mundésia,

e numrin e mandateve t& fituara né Kuvendin e Shqipérisg,

o dhe ¢do t& dhéné zyrtare mbi rezultatin elektoral t& subjektit politik “Partia Mundésia” né

zgjedhjet parlamentare t& datés 11 maj 202S.

Ky vértetim kérkohet pér efekt t& procedurés ligjore pér pajisjen me seli gendrore dhe zyrat
vendore t& partive parlamentare, né zbatim t& nenit 22 t& ligjit nr. 8580/2000 dhe t& vendimit t&
Késhillit t& Ministrave t& pérmendur mé sipér.
Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Me respekt,

NENKRYETARI I PARTISE MUNDESIA

Erald Kapri




